КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10 января 2019 года                                        № 17                             ст. Анастасиевская

О внесении изменений в постановление администрации
Анастасиевского сельского поселения Славянского района
от 19 декабря 2018 года № 368 «Об утверждении
перечня должностей муниципальной службы
в администрации Анастасиевского сельского поселения
Славянского района, в наибольшей степени
подверженных риску коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 3 июня 2015 года № 332 «Об утверждении мониторинга восприятия уровня коррупции и методики мониторинга коррупционных рисков в администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района», в связи с изменением наименования должности муниципальной службы постановляю:
1. Внести в постановление администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 19 декабря 2018 года № 368 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района, в наибольшей степени подверженных риску коррупции» следующие изменения:
1) в пункте 5 приложения к постановлению слова «Ведущий специалист общего отдела по юридическим вопросам» заменить словами «Главный специалист общего отдела по юридическим вопросам».
2. Общему отделу администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района (Доброконова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава
Анастасиевского сельского поселения
Славянского района
А.Г. Семко